
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje (»Županijski glasnik« Ličko-senjske 

županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13,5/14-pročišćeni tekst, 16/16, 4/18, 20/19 i 18/20) i 

članka 7. Ugovora o osnivanju prava građenja zaključenog između Grada Novalje i Sport 

Nautika d.o.o. KLASA: 944-18/19-80/02, URBROJ: 2125/06-02/01-19-08 dana 17. svibnja 

2020. g., Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj dana 17. rujna 2020. godine, 

donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA OSNIVANJE PRAVA ZALOGA 

 

        

Članak 1. 

 

 Grad Novalja, Novalja, Trg dr. Franje Tuđmana 1, OIB 85290822507 daje suglasnost 

trgovačkom društvu SPORT NAUTIKA d.o.o. iz Zadra, Pos. spec. policije Zadar 4, OIB 

77740668136 da na osnuje založno pravo u korist OTP banke d.d. za potrebe odobrenja kredita 

za financiranje izgradnje poslovnih objekata - benzinske postaje i pratećih sadržaja na pravu 

građenja osnovanom temeljem Ugovora o osnivanju prava građenja Klasa: 944-18/19-80/02, 

Urbroj: 2125/06-02/01-19-08 dana 17. svibnja 2019.g. te Dodatka I ugovora o osnivanju prava 

građenja, Klasa: 944-18/19-80/02, Urbroj: 2125/06-01/01-20-12 od 25. kolovoza 2020.g. na 

dijelu nekretnine oznake k.č.br. 1838/1 pašnjak Špital sa 214905 m2 upisanoj u zk.ul. 4479 k.o. 

Novalja, vlasništvo Grada Novalje u cijelosti, u površini od 6047 m2, odnosno u 6047/214905 

dijela (a koje pravo građenja će po cijepanju biti osnovano na nekretnini oznake k.č.br. 

1838/350 pašnjak Špital sa 6047 m2 k.o. Novalja).   

 

Članak 2. 

 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:  944-18/19-80/02 

URBROJ:  2125/06-02/01-20-16 

Novalja, 17. rujna 2020.g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl. ing. arh. 

 

 

 

 

 


